- Eiecta uagis fluctibus errat
 Sub opacis, heu, sola cauernis
 Aut immobilis inflictu uadis
 Haeret breuibus, mortua nec dum
 Ante diem tumulatur arena. 1065
 Quod si te mouet, Amphitrite,
 Sors immeritae saeuia puellae,
 Tangit si te regia proles,
 Formosaque coetu comitari
 Gaudes formoso, uenit en tuis
 Virgo digna choreis. 1070
 Non hac, nuper numina ponti
 Inter quae colitur, Cadmeis
 Nitet ore magis, candida quamuis
 Inter uirides luceat undas,
 Micat ut coelo luna sereno. 1075
 I Dea curru delata leui
 Per mare labens miseramque leua.
 Tamen, utcunque est, seu crudeli
 Fato occidis, es seu coelesti 1080
 Ope in aeternum seruata decus,
 Nobis luctus nobisque dolor,
 Lachrymae nobis et querimoniae
 Vsque relictæ funestabunt
 Orbatam, te propter, uitam
 Omne per aeum. 1085
 Nun. Ite atque alios sumite cultus
 Passisque comis iterate nouos
 Questus; adductis liuescant
 Pectora palmis. 1090
 Nunquam, posita ex quo sunt tantæ
 Vrbis moenia, tantus moeror
 Consternatam percult urbem.
 Ch. Iouis, o Melpomene, decus,
 Roseo uincta cothurno,
 Lyra cordi cui lugubris,
 Delatum hoc tibi munus
 Faxis perpetuum, rogo. 1095

Hinweise zur Textgestaltung

Zugrunde liegt der Erstdruck von 1529. Die Ausgaben von 1530, 1545, 1762 wurden verglichen.
Der hier abgedruckte Text entspricht dem der Ausgabe von 2000. Zu Abweichungen von den
ursprünglichen Drucken siehe dort S.140ff.